
                                                                 UCHWAŁA  NR XI / 81  / 2019 

 RADY MIASTA CHEŁMNA 

  z dnia  25 września 2019 r. 

 

                       zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta  na rok 2019 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, lit.d i lit. i oraz pkt 10  ustawy z dnia 8 marca  

1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn.zm. ) oraz art.211, 

art.212, art. 214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV / 23/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 16 stycznia 2019r. w sprawie 

uchwalenia budżetu  miasta na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości, z tego:                                                    79 682 671,81 zł, 

1)  bieżące w wysokości                                                                                    73 725 523,81 zł, 

 

2)  majątkowe w wysokości                                                                                5 957 148,00 zł. 

 

   zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

 

§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości                                                                 82 762 734,32 zł, 

1)  bieżące w wysokości                                                                                    71 642 366,32 zł, 

 

2)  majątkowe w wysokości                                                                              11 120 368,00 zł.      

   

   zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 9.  Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 5a i 5b. 

§ 10.  Zestawienie  planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

 

§ 14. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  

udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

 



 

 

           § 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

    

           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku     

         Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 
 Przewodniczący Rady Miasta  

      Wojciech Strzelecki 

  

 


